TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 24/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 15 tháng 02 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 04
Từ ngày 19/02 ( 24/2/2024

Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng cách mạng”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai:  Tiết 1: Chào cờ đầu tuần; Họp mặt đầu xuân (Toàn trường; Tổ VP họp mặt lúc 8h00)
· 8h00: Họp mặt đầu xuân Tổ VP; 8h35 họp mặt VLB Multimedia Team, đại diện đoàn trường tại phòng HT (BGH, CTCĐ, TLTN)
2. Áp dụng TKB ngày 19/02/2024
3. Ngày 19/02 hạn cuối đăng kí thi HSG cấp TP lớp 12 trên hệ thống. Môn Văn, Sử, Địa, Tin (GV dạy HSG, cô Hà)
4. Bộ phận phục vụ vệ sinh toàn trường trước thứ 2, ngày 19/2/2024
I/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tiếp tục tăng cường quản lý tình hình vắng, trễ học sinh, nề nếp, trật tự, vi phạm an toàn giao thông sau tết AL, (GT+GVCN)

2. Kiểm tra các lớp thực hiện vệ sinh lớp hàng ngày (GVCN + Thầy Phong + GT)
3. Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
II/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. TLTN chỉ đạo chi đoàn các lớp nhắc nhở HS thực hiện tốt nội qui nhà trường
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
1. Áp dụng TKB mới từ ngày 19/2/2024
2.  Tăng cường giao bài, sử dụng hiệu quả phần mềm K12 (GVBM, GVCM giám sát, nhắc nhở HS)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch (PHTCM)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu học phí AV bản ngữ, kỹ năng sống, học phí bán trú 3 khối, tháng 02/2024 và các khoản còn thiếu khác (KT + TQ).
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
              HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                              Phùng Hữu Quang